Директору

КОГОБУ  Лицей № 9 г.Слободского

Е.Н.Крыловой
от _______________________

(ФИО заявителя)

проживающ___ по адресу:

________________________________________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему сыну (дочери)  ______________________ __________________________________________________________________________,

  (ФИО ребенка)

_________________     _______ года рождения, учени ___      ______ класса,

меру социальной  поддержки  в виде льготы на оплату питания в соответствии с распоряжением Министерства образования Кировской области от 10.10.2022 № 1132 «Об утверждении порядка и условий обеспечения бесплатным горячим питания детей военнослужащих, обучающихся в государственных или муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на территории  Кировской области, и в соответствии с Постановлением Правительства Кировской области от 27.03.2023 № 147-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 07.10.2022 № 548-П «О дополнительной социальной поддержке членов семей отдельных категорий граждан» с 10.10.2022 из расчета  81,50 рублей в день.

К заявлению прилагаю (нужное подчеркнуть):

- справку военного комиссариата Кировской области;

- удостоверение на право получения мер дополнительной социальной поддержки;

- копия СНИЛС ребенка и родителя
- копия свидетельства о рождении/паспорта ребенка

Дата  _________ Подпись _________________(______________________)

Директору

КОГОБУ  Лицей № 9 г.Слободского

Е.Н.Крыловой
от _______________________

(ФИО заявителя)

проживающ___ по адресу:

________________________________________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему сыну (дочери)  ______________________ __________________________________________________________________________,

  (ФИО ребенка)

_________________     _______ года рождения, учени ___      ______ класса,

меру социальной  поддержки  в виде льготы на оплату питания в соответствии с распоряжением Министерства образования Кировской области от 10.10.2022 № 1132 «Об утверждении порядка и условий обеспечения бесплатным горячим питания детей военнослужащих, обучающихся в государственных или муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на территории  Кировской области, и в соответствии с Постановлением Правительства Кировской области от 27.03.2023 № 147-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 07.10.2022 № 548-П «О дополнительной социальной поддержке членов семей отдельных категорий граждан» с 10.10.2022 из расчета  81,50 рублей в день.

К заявлению прилагаю (нужное подчеркнуть):

- справку военного комиссариата Кировской области;

- удостоверение на право получения мер дополнительной социальной поддержки;

- копия СНИЛС ребенка и родителя
- копия свидетельства о рождении/паспорта ребенка

Дата  _________ Подпись _________________(______________________)